

# 2024

## ***Rapport 3. kvartal***



**Etman International ASA**

**06.12.2024**

**Norsk versjon**

**For ytterligere informasjon, kontakt:**

**Jan Tore Skårland CEO**

**Etman International ASA**

**Tel: +47 951 30 596**

**E-mail: [jan.tore.skarland@etman.no](mailto:jan.tore.skarland@etman.no)**



## Hovedpunkter

- Driftsinntektene for 3. kvartal var MNOK 466 **akkumulert** som er 3.8 % høyere enn tilsvarende periode i 2023.
- Driftsresultatet (EBIT) for samme periode ble MNOK 5.1 i 2024 og MNOK –0.9 i 2023.
- Resultat før skatt ble akkumulert MNOK -7.2 i 2024 og MNOK -13 i 2023.
- Totale eiendeler og egenkapital utgjorde henholdsvis MNOK 565.9 og MNOK 264.6 tilsvarende en egenkapitalprosent på 46,8 %.
- De økonomiske resultatene for 2024 har blitt påvirket av økende importkostnader og et generelt tregt marked sammenlignet med 2022/2023. Som respons på denne nye situasjonen gjør vi justeringer i vår drift samtidig som vi forventer en langsiktig normalisering.

### Nøkkeltall - Ikke revidert

|                                                  | Periode  | Periode  | Akk.     | Akk      | Endring     | Totalt |
|--------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|-------------|--------|
|                                                  | 3 Q 2024 | 3 Q 2023 | 3 Q 2024 | 3 Q 2023 | 2023 - 2024 | 2023   |
| Inntekter (MNOK)                                 | 138,7    | 190,4    | 466,0    | 449,0    | 3,8 %       | 601,7  |
| Driftsresultat - EBITDA (MNOK)                   | 6,5      | 0,5      | 4,0      | -0,5     | -893,4 %    | 24,1   |
| Driftsresultat - EBIT (MNOK)                     | 5,1      | -0,9     | -1,0     | -5,3     | -80,5 %     | 1,4    |
| Resultat før skatt (MNOK)                        | 3,4      | 2,1      | -7,2     | -13,0    | -45,0 %     | -13,8  |
| Periodens resultat (MNOK)                        | 3,0      | 1,6      | -8,6     | -13,2    | -35,1 %     | -6,7   |
| Antall ansatte ved slutten av perioden           |          |          | 405,0    | 422,0    | -4,0 %      | 423,0  |
| Antall kinesiske ansatte ved slutten av perioden |          |          | 307,0    | 347,0    | -11,5 %     | 321,0  |
| EBIT margin                                      | 3,7 %    | -0,5 %   | -0,2 %   | -1,2 %   |             | 0,2 %  |
| Egenkapital andel                                | 46,8 %   | 34,7 %   | 46,8 %   | 34,7 %   |             | 44,9 % |

# Etman International ASA

## Resultatregnskap pr. 30.09.24 - Ikke revidert

(Beløp i NOK 1000)

|                                           | Konsern        |                |                |                |                |
|-------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
|                                           | Periode        | Periode        | Akkumulert     | Akkumulert     | Total 2023     |
|                                           | 3 Q 2024       | 3 Q 2023       | 3 Q 2024       | 3 Q 2023       |                |
| Salgsinntekter                            | 137.495        | 189.610        | 461.742        | 445.812        | 591.219        |
| Annen driftsinntekt                       | 1.232          | 746            | 4.277          | 3.160          | 10.448         |
| <b>Sum inntekter</b>                      | <b>138.727</b> | <b>190.356</b> | <b>466.019</b> | <b>448.972</b> | <b>601.667</b> |
| Varekostnader                             | 84.496         | 119.576        | 289.190        | 278.060        | 375.726        |
| Lønninger                                 | 21.869         | 35.715         | 93.093         | 85.875         | 112.367        |
| Avskrivninger varige driftsmidler         | 1.324          | 1.325          | 4.662          | 4.451          | 22.242         |
| Avskrivninger immaterielle eiendeler      | 121            | 107            | 345            | 338            | 0              |
| Andre driftskostnader                     | 25.832         | 34.521         | 79.761         | 85.539         | 89.460         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                | <b>133.642</b> | <b>191.244</b> | <b>467.051</b> | <b>454.262</b> | <b>600.293</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                     | <b>5.085</b>   | <b>-888</b>    | <b>-1.032</b>  | <b>-5.290</b>  | <b>1.374</b>   |
| Inntekt fra tilknyttede selskaper         | 187            | 1.976          | 144            | 34             | -1.266         |
| Andre renteinntekter                      | 1.050          | 1.207          | 3.407          | 3.293          | 2.767          |
| Andre finansielle inntekter               | 708            | 4.471          | 4.989          | 6.592          | 11.088         |
| Andre rentekostnader                      | 2.841          | 4.254          | 7.097          | 10.016         | 16.285         |
| Andre finansielle kostnader               | 796            | 377            | 7.587          | 7.660          | 11.444         |
| <b>Netto finansposter</b>                 | <b>-1.691</b>  | <b>3.023</b>   | <b>-6.144</b>  | <b>-7.758</b>  | <b>-15.140</b> |
| <b>Resultat før skatt</b>                 | <b>3.394</b>   | <b>2.135</b>   | <b>-7.176</b>  | <b>-13.047</b> | <b>-13.767</b> |
| Skattekostnader                           | 402            | 558            | 1.394          | 163            | -7.052         |
| <b>Resultat før ekstraordinære poster</b> | <b>2.992</b>   | <b>1.577</b>   | <b>-8.570</b>  | <b>-13.210</b> | <b>-6.715</b>  |
| Minoritetens andel av resultatet          | -570           | -593           | 300            | -166           | -274           |

# Etman International ASA

Balanse pr 30.09.2024 Ikke  
revidert

(Beløp i NOK 1000)

| EIENDELER                                          | Konsern        |                |                |
|----------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
|                                                    | 30.09.2024     | 30.09.2023     | 31.12.2023     |
| <b>Anleggsmidler</b>                               |                |                |                |
| <i>Immaterielle anleggsmidler</i>                  |                |                |                |
| Kunderelasjoner, landrettigheter og goodwill       | 33.154         | 30.237         | 33.385         |
| Utsatt skattefordel                                | 12.964         | 11.930         | 14.103         |
| <b>Sum immaterielle anleggsmidler</b>              | <u>46.118</u>  | <u>42.167</u>  | <u>47.488</u>  |
| <i>Varige driftsmidler</i>                         |                |                |                |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom            | 61.548         | 63.360         | 66.099         |
| Maskiner, driftsløsøre, inventar og kontormaskiner | 68.616         | 35.146         | 75.865         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                     | <u>130.164</u> | <u>98.506</u>  | <u>141.964</u> |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i>                   |                |                |                |
| Langsiktige fordringer                             | 221            | 211            | 487            |
| Investerings i tilknyttede selskaper               | 4.564          | 10.934         | 1.988          |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>               | <u>4.785</u>   | <u>11.145</u>  | <u>2.475</u>   |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                           | <u>181.067</u> | <u>151.818</u> | <u>191.927</u> |
| <b>Omløpsmidler</b>                                |                |                |                |
| <b>Varer</b>                                       | <u>185.101</u> | <u>226.497</u> | <u>194.111</u> |
| <i>Fordringer</i>                                  |                |                |                |
| Kundefordringer                                    | 112.087        | 130.294        | 118.057        |
| Andre kortsiktige fordringer                       | 10.433         | 11.681         | 13.210         |
| <b>Sum fordringer</b>                              | <u>122.519</u> | <u>141.975</u> | <u>131.267</u> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>         | <u>73.103</u>  | <u>54.636</u>  | <u>68.555</u>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                            | <u>384.840</u> | <u>423.108</u> | <u>393.933</u> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                               | <u>565.907</u> | <u>574.927</u> | <u>585.860</u> |

# Etman International ASA

Balanse pr 30.09.2024 Ikke revidert

(Beløp i NOK 1000)

| EGENKAPITAL OG GJELD                 | Konsern        |                |                |
|--------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
|                                      | 30.09.2024     | 30.09.2023     | 31.12.2023     |
| <b>Egenkapital</b>                   |                |                |                |
| <i><b>Innskutt egenkapital</b></i>   |                |                |                |
| Aksjekapital                         | 24.364         | 24.364         | 24.364         |
| Egne aksjer                          | -130           | -864           | -120           |
| Overkursfond                         | 80             | 80             | 80             |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>      | <b>24.314</b>  | <b>23.580</b>  | <b>24.324</b>  |
| <i><b>Opptjent egenkapital</b></i>   |                |                |                |
| Annen egenkapital                    | 240.273        | 175.862        | 181.367        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>      | <b>240.273</b> | <b>175.862</b> | <b>181.367</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>               | <b>264.587</b> | <b>199.442</b> | <b>205.691</b> |
| <b>Gjeld</b>                         |                |                |                |
| Utsatt skatt                         | 751            | 1.602          | 4              |
| <b>Sum langsiktige avsetninger</b>   | <b>751</b>     | <b>1.602</b>   | <b>4</b>       |
| <i><b>Annen langsiktig gjeld</b></i> |                |                |                |
| Gjeld til finansinstitusjoner        | 50.085         | 63.517         | 41.233         |
| Langsiktig leasing gjeld             | 35.858         | 1.729          | 35.875         |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>          | <b>85.943</b>  | <b>65.246</b>  | <b>77.108</b>  |
| <i><b>Kortsiktig gjeld</b></i>       |                |                |                |
| Gjeld til finansinstitusjoner        | 89.299         | 179.475        | 164.147        |
| Kortsiktig leasing gjeld             | 4.449          | 4.449          | 13.547         |
| Leverandørgjeld                      | 96.933         | 73.419         | 67.644         |
| Betalbar skatt                       | -1.098         | -1.250         | 440            |
| Skyldige offentlige avgifter         | 15.528         | 14.441         | 11.468         |
| Annen kortsiktig gjeld               | 9.516          | 37.372         | 45.810         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>          | <b>214.627</b> | <b>307.907</b> | <b>303.056</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                     | <b>301.321</b> | <b>374.755</b> | <b>380.168</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>      | <b>565.908</b> | <b>574.197</b> | <b>585.859</b> |